
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

                         Ημερομηνία: 22/09/2020 

                         Αρ. πρωτ: Φ. αποφ./6262 

Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 85  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 35132 Λαμία 

Ιστοσελίδα : mail@dide.fth.sch.gr 

Πληροφορίες : Κεχριμπάρη Αικ. 

Τηλέφωνο : 22313 52826 

Fax : 22313 52815 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας στο πλαίσιο του Έργου 
«ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α ́111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 125572/Ε1/21-09-2020 (ΑΔΑ: Ω6Υ146ΜΤΛΗ-ΟΜΦ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ’ αρ. 2965/20-08-2020 Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού 
Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-
ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α ́111), Π.Κ. 
2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

5. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 
(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως τροποποιείται και ισχύει. 
  

ΑΔΑ: ΨΑΔΦ46ΜΤΛΗ-3ΕΔ



 
 
 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών από 22/09/2020 στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΕΛΙΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 20 ΩΡΕΣ ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 1 ΩΡΑ 

2 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 21 ΩΡΕΣ   

3 ΒΑΡΕΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 6ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 11 ΩΡΕΣ 
Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
10 ΩΡΕΣ 

4 ΜΗΡΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 21 ΩΡΕΣ   

5 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 13 ΩΡΕΣ ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 10 ΩΡΕΣ 

6 ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 23 ΩΡΕΣ   

7 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 15 ΩΡΕΣ ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 8 ΩΡΕΣ 

8 ΜΑΛΑΜΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 17 ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

4 ΩΡΕΣ 

9 ΤΖΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 11 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 8 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 4 ΩΡΕΣ 

10 ΘΩΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 19 ΩΡΕΣ 
ΓΕΛ ΚΑΜ. 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

4 ΩΡΕΣ 

11 ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 9 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

4 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 8 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΝΕΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

2 ΩΡΕΣ 

12 ΚΑΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 15 ΩΡΕΣ 

6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ 

2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ 

13 ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 5ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 13 ΩΡΕΣ ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ 

14 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 9ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 23 ΩΡΕΣ   

15 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 23 ΩΡΕΣ   

ΑΔΑ: ΨΑΔΦ46ΜΤΛΗ-3ΕΔ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

16 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 10 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 1 ΩΡΑ 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 4 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 8 ΩΡΕΣ 

 

Εσωτ. Διανομή: 

1) Τμήμα Γ’ Προσωπικού 

2) Μηχανογράφηση 

3) Φ. 16.1 

4) Myschool 

5) Αναφερόμενοι εκπ/κοί  

              (δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

Δρ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΑΔΦ46ΜΤΛΗ-3ΕΔ


		2020-09-22T15:21:37+0300
	Athens




